b) prawa użytkowania wieczystego nieruchomości składającej się działki ewidencyjnej nr 6/2                                 
o powierzchni 0,1699 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, IX Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi  księgę wieczystą nr WA3M/00488367/2. 

2. Cena wywoławcza (minimalna) wynosi 55 000 000,00 zł netto (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów 
złotych). 

V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich spełniania 

1. W postępowaniu mogą wziąć udział osoby prawne i osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą 

lub nie prowadzące działalności gospodarczej.

[...]

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, co do których możliwe jest samodzielne uzyskanie przez 
Sprzedającego elektronicznego poświadczenia wydania dokumentów Oferenta. 

VII. Wymagania dotyczące wadium. 
1. Sprzedający wymaga wniesienia wadium przez Oferentów ubiegających się o udział w postępowaniu. 
2. Wysokość wadium wynosi: 550 000,00 zł (słownie złotych: pięćset pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 
3. Wadium powinno być oznaczone w sposób umożliwiający identyfikację postępowania, którego dotyczy  

tj. DG-0099 WADIUM NR sprawy: CRNS1.385.1.2025 
4. Wadium należy wnieść do dnia składania ofert, w formie: 

1) pieniężnej - przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego nr: